

K/S Ejendomsselskabet Copenhagen Airport Hotel

Ishøj Nørregade 1
2635 Ishøj
CVR-nr. 25617746

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

Dirigent

Navn: Jesper Østerhegn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Ejendomsselskabet Copenhagen Airport Hotel

Ishøj Nørregade 1

2635 Ishøj

CVR-nr.: 25617746

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jesper Østerhegn

Peter Haaber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i ejendomme samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 2.080 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.659.055	4.191
Personaleomkostninger	1	0	200
Af- og nedskrivninger		<u>(1.318.195)</u>	<u>(1.165)</u>
Driftsresultat		3.340.860	3.226
Andre finansielle indtægter	2	1.847	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.262.312)</u>	<u>(548)</u>
Årets resultat		<u>2.080.395</u>	<u>2.678</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.080.395</u>	<u>2.678</u>
		<u>2.080.395</u>	<u>2.678</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		28.326.493	23.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.557.557	4.250
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.356.650	0
Materielle anlægsaktiver	4	34.240.700	28.138
Anlægsaktiver		34.240.700	28.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.670	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	267
Andre tilgodehavender		136.592	0
Tilgodehavender		151.262	267
Likvide beholdninger		3.053.801	690
Omsætningsaktiver		3.205.063	957
Aktiver		37.445.763	29.095

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		20.000.000	20.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		(15.160.001)	(15.160)
Overført overskud eller underskud		<u>6.367.186</u>	<u>4.287</u>
Egenkapital		<u>11.207.185</u>	<u>9.127</u>
Gæld til realkreditinstitutter		19.093.987	0
Bankgæld		<u>0</u>	<u>15.494</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>19.093.987</u>	<u>15.494</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.027.759	875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.897.902	3.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.149.431	94
Anden gæld		37.499	133
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.144.591</u>	<u>4.474</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.238.578</u>	<u>19.968</u>
Passiver		<u>37.445.763</u>	<u>29.095</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000.000	(15.160.001)	4.286.791	9.126.790
Årets resultat	0	0	2.080.395	2.080.395
Egenkapital ultimo	20.000.000	(15.160.001)	6.367.186	11.207.185

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	(200)
	0	(200)

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	1.847	0
	1.847	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	129.181	8
Renteomkostninger i øvrigt	534.336	534
Øvrige finansielle omkostninger	598.795	6
	1.262.312	548

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	24.301.571	5.895.213	0
Tilgange	4.708.182	443.789	2.356.650
Afgange	(87.400)	0	0
Kostpris ultimo	28.922.353	6.339.002	2.356.650
Af- og nedskrivninger primo	(414.276)	(1.644.833)	0
Årets afskrivninger	(183.186)	(1.136.612)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.602	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(595.860)	(2.781.445)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.326.493	3.557.557	2.356.650

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.027.759	0	19.093.987	15.026.056
Bankgæld	0	875	0	0
	<u>1.027.759</u>	<u>875</u>	<u>19.093.987</u>	<u>15.026.056</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved realkreditpantebrev på 29.763 t.kr. Pantet omfatter selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.326 t.kr.

Selskabet har stillet byggegaranti på 5.000 t.kr.
